## N

*Nigritarum* in Liberiam migrantium curam spiritualem Patribus Societatis Jesu demandandam censem Præsules, 104.—Hæc missio prædictis Patribus à S. Congregatione commendatur, 108.—Litteræ Apostolicæ de Nigritarum commercio non exercendo, publicè leguntur, 166.

## O

*Officia divina*, Dominicis et festis diebus, quomodo ordinanda, 19.  
*Officia nonnulla particularia* petuntur, 192; et concessa declarantur, 194.  
—Responsum S. Congregationis Rituum circa eadem officia, 195.  
*Officiarii* quidam navales supplicant pro formulâ precum, 167.  
*Ordines religiosi*. Eorum privilegia servantur, 65, 73, 74.

## P

*Pallium* Archiepiscopo Baltimoreni impositum, 38.  
*Pastores seu Parochi* populum sibi creditum frequenter, et quid doceant, 20, 82, 171, 218.—Pueros rudimenta fidei diligenter doceant, 82; et ad primam communionem præparent, 15.—Eorumdem christiane educationi invigilent, 171.—Fideles quotannis moneant de adiplendo præcepto communionis Paschalis, 23.—Quomodo sese gerere debeant erga defunctos qui præcepto communionis Paschalis non satisfecerunt, 23.—Eos qui matrimonium contrahere volunt ritè disponant, nec temerè jungant, 81.—Illorum matrimonio interesse vetantur, qui ab acatholico ministro vel jam conjuncti sunt, vel

conjungi volunt, 278.—Matrimonii et baptismatis sacramenta conferre prohibentur Fidelibus ex aliis diœcesibus, qui ea à proprio Pastore facile recipere possent, 244.—Seduli sint in visitandis infirmis, 218.—Libros habeant in quibus referant baptismata, confirmationes, matrimonia et sepulturas, 13, 26, 78.—Item, ad recensendas res ecclesiæ suæ, 217.—Res suas ab ecclesiæ rebus sejungant, 217.—Ubi duo vel plures sunt qui eidem ecclesiæ deserviunt, unus sit qui tanquam Pastor habeatur, 74; et is solus congregationem administreret, 170.—*Cetera lege in verbo Sacerdos, et in verbo Clerici.*

*Patrini* quales esse debeant, 68, 78.—In baptismo infantium acatholicon, patrini debent esse catholici, 79.

*Pœnitentia.* Sacerdos quilibet prohibetur sub pœnâ suspensionis, *ipso facto*, excipere confessiones sine adprobatione Ordinarii, 16.

*Præsules* in conciliis secundum consecrationis suæ tempus considunt, 37.

—A publicâ decretorum lectione abstinentem censem, 49.—Quâ ratione decretis conciliorum subscribere debeant, 71.—Sacerdotes sœpius officii sui moneant, et ad meditationem, annuos recessus, etc. excitent, 82.—Invigilant Pastorum residentiae, 217.—Pastorum temeritatem reprimant in erigendis vel reparandis ecclesiis, 217.—Libros habeant ad describendas ordinationes, etc. 173.—*Vid. Episcopus.*

*Promotores.* Præsules quidam contendunt Promotores non assumendos esse inter Episcopos, 162.

*Puerpera* in ecclesiâ, quântum fieri potest, benedicenda, 80.—Benedici potest etiamsi paschale præceptum non impleverit, nec sacramentalē confessionem paulo ante fecerit, 68.

## R

*Regulae* in conciliis servandæ, 34, 40, 41, 98, 126, 127.

*Rituale Romanum* accuratè servandum, 77.—*Ritualis Romani* nova editio facienda, 104, 142.—Eiusdem autographum Romam mittitur, 167.—Exemplar Romam mittendum, 108, 139.—Adhiberi permittitur, 155, 218.—Quædam in vernaculam linguam vertenda, latinâ tamen formâ nunquam omissâ, 167, 218.—Minor ejusdem *Ritualis* editio edenda, 104, 167.

## S

*Sacerdotes* veste talari et superpellieeo in sacris functionibus uti debent, 15.—Quo habitu ad missam celebrandam accedere debeant, 81.—Approbat pro una quâvis diœcesi jurisdictione data fuerat in vicinas diœceses, 25; ista facultas revocatur, 105.—Ad quid teneantur sacerdotes vi promissionis in ordinatione emissæ, 72, 73.—Cooptati in aliquam diœcesim ad quid teneantur, et quando cooptati censeantur, 73.—Quas pœnas incurant qui, propriâ congregatione relictâ, alienam usurpant, 16.—Si duo vel plures eidem ecclesiæ inserviant, unus sit Pastor, 74, 170.—Eleemosynas extra suam congregationem, absque Ordinarii licentia, colligere prohibentur, 143.—Si infir-

mi sint, vel ætate provecti, eorum sustentationi providendum, 141.—Sacerdotes qui laicis favent jura Ecclesiæ sibi arrogantibus, vel usurpare conantibus, revocandi vel suspendendi, 76.—Sacerdos nullus à proprio Episcopo dimittendus, nisi constet quod ab alio sit recipiendus, 278.—Sacerdotibus vagis facultates sacra munera exercendi denegandæ, 73.—Sacerdotes pertinentes ad seculares vel regulares congregations, si, animarum curam habeant, à Superiori non revocandi invito Episcopo, 25.—*Cetera quære in verbo Clerici, et in verbo Pastores.*

*Sacristia.* An in sacristiâ excipi possint confessiones, 218.

*Sancti-Ludovici Episcopus*, S. Sedi immediate subjectus, ad concilium primum invitatur, 33.

*Scholæ* præ catholicis pueris instituendæ, 84.—Ab eis arcenda acatholicon, preces et cantica, 171.

*Scriptura sacra.* Nulla versio præter Duacensem utenda, 26, 77; quæ tamen à S. Sede non est approbata, 67.

*Sedes novæ Archiepiscopales*, cum Suffraganeis, 271, 274, 281, 288.

*Sedes novæ Episcopales*: Albanensis, 251.—Buffalensis, 251.—Chicagensis, 212.—Clevelandensis, 251.—Dubuquensis, 131, 146.—Little-Rock, 212.—Milwauchensis, 212.—Monterey, 289.—Nashvillensis, 131, 146.—Natchetensis, 131, 146.—In Territorio Neo-Mexicano, 273.—Oregonensis, 227.—Pittsburgensis, 125, 212.—Savannahensis, 270, 288.—S. Pauli de Minnesotâ, 273, 288.—Vincennensis, 100, 107.—Wheelingensis, 273, 288.

*Sedes Episcopalis* petitur pro oppido Springfield, sed non expedire videatur, 164.

*Seminaria* in omnibus diœcesibus ergenda, 105.—De Centrali seminario agitur, 43.

*Sepulturae* in libris à Pastoribus describendæ, 26, 78.

*Societas secretæ* suspicionem et periculum præ se ferunt, 172.—Quomodo agendum cum iis qui se illis adjungunt, 28, 172.

*Stipendia* pro missis non importune et sordide exigenda, 15.—Taxa stipendi in his Provinciis, 27.

*Superpellicium* in sacris functionibus utendum, 15, 82.—An unaica sit superpellicei forma, 70.

*Synodus* anno 1791 habita laudatur, 48.—Eiusdem statuta iterum edi, et observari jubentur, 81.

## V

*Vestis talaris* in administrandis sacramentis utenda, 11; et constanter, si fieri possit, gerenda, 82.

*Vicarius Apostolicus* pro Saxorum Montium Territorio, 274.

*Vicarius Generalis*, Episcopi sui vice in concilio fungens, voto consultativo tantum gaudet, 125.